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Jeg vil SItte sammen med ( -
Hun krøp under sperringene, 
og tenkte kanskje: Hos dron
ning Sonja vil jeg sitte, Kim 
Mariel Fogh, snart fem år, 
stjal showet på Elverum igår. 
Og Dronningen lot seg villig 
sjarmere av den lille piken, 
som fikk både kos og klapp, 
WENCHE FUGLEHAUG 

Elverum. 
Og Idag er Kim Mariei blitt kjendis. Foto· 
grafene kunne ikke ha ønsket seg et 
bedre motiv: En kjærlig og omtenksom 
dronning, som ikke kunne la være å pusle 
litt om en liten jente. Efter en liten stund 
ble hun geleidet bort til fylkesmannen I 
Hedmark, Odvar Nordli. Han spanderte 
raust bort både en armkrok, noen gO"ord, Kim Mariel Fogh • snart fem dr. tar motet til seg ... 
og jammen lånte Ikke dronning Sonjas 
hoffdame, Wenche Werrlng, bort sin hvl· 
te kåpe også! 

Etterat dronning Sonja hadde sagt ad
jø, var Kim Mariel sliten, våt og trett. 
Noen mtnutter senere fant hun pappa, 
Tom, som både var oppskaket og over
rasket over datterens frimodighet. 

- Jeg er musiker, og Klm Marlel pleier 
å være med på jobber. Hun er godt vant 
til både scener og store menneskemas
ser, men likevel... 

Det regnet bøtter I Elverum. 
- Takk dere alle, for fremmøte. Med 

værgudenes velsignelse er dere lalltall en 
forsamllng som har fått vaska seg, sa 
kong Harald i sin avslutningstale til de 
mange som hadde møtt frem I Elvar
helmparken. Kong Harald sa dessuten 
blant annet delte: 

- SIgningsferden har så langt vært en 
reise I historie og en reise i egenverd. El
verum fikk betale dyrt for den sentrale 
rolle stedet spilte under de skjebnesvan
gre aprll-dager 11940. Det har vært en 
glede for meg å se lokalsamfunnet, sakte, 
men sikkert vokse seg opp Igjen og ta 
form. Og man kan sl hva man vil om El
verum; Broer kan dere bygge. Ikke bare 
over Glomma. Jeg tenker på den solidarI
teIsbroen som ble bygget mellom vårt 
land og Tyskland, da min far og 
Forbundsrepublikken Tysklands presi
dent, Richard von Weizsacker, møttes på 
Elverum 26. september 1986. 

Ordfører Olav Sæter trakk også opp 
historiske linjer I sin tale til kongeparet. ._\ 

- Kong Haakon gjorde Elverums navn : 
kjent. Med sin h.oldning !O. apri11940 - i 
med silt klare neTp'{lmverum FolkeJløg- ! 
skule. Et nellfan senere la frem - som 
den konstitusjonelle monark han var - I 
et samlet statsråd I Nybergsund, ga 
sterkt uttrykk for hva frihetstrang betyr. , 

I rådhuset så kongeparet på kong 
Olavs minneplate, og signerte gjestebo- , 
ken, før de vandret ut I et regnvær som ! 

I Elvarhelmparken avduket kong 
Harald en minneplate som han og Dron· 
nlngen signerte. Platens Innskrift lyder: 
"Til minne om kongeparets signingsferd 
20. juni 1991.» 

I parken var det rigget til en stor scene. 

Og Dronningen har ingenting imot en modig jente. 

gjorde Kongen og Dronningen kliss våte. \' 

Her sang Elverum Kirkes barnekor, «Ve~ 
stadringen» danset og Chrlstlanfjeld Jazzorkester spilte. ~ !iiib.;""'_t:liI~"IIl!lI.iIi1iJl&..:.w.""",,,,,",,,,,,,-,-, ___ ",",,, __ ,,,, _____ ~'""''''';~;;: 

Men det er også hyggelig d sitte inntil fylkesmann Odvar Nordli. 
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